
  

 
УКРАЇНА  

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ПОЗАЧЕРГОВА ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  № 299-16/22 

 

15 грудня 2022 року м. Вижниця 
Про уточнення показників районного 

бюджету Вижницького району на 2022 рік 

 

Керуючись пунктом 17 частини 1 статті 43 та статтею 61 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», частиною 7 статті 108 Бюджетного 

кодексу України, на підставі Закону України «Про правовий режим воєнного 

стану», Указу Президента України від 24 лютого 2022 року №64 «Про введення 

воєнного стану в Україні» зі змінами, враховуючи рекомендації спільного 

засідання постійних комісій з питань комунальної власності та приватизації та з 

питань бюджету, фінансів та соціального захист, районна рада  

ВИРІШИЛА: 

1. ЗАТВЕРДИТИ розпорядження голови Вижницької районної державної 

адміністраці (начальника районної військової адміністрації): 

- від 25 листопада 2022 року №184-ва «Про уточнення показників 

районного бюджету Вижницького району на 2022 рік» (додається). 

2. Відповідно п.4.ст.28 Бюджетного кодексу України здійснити 

опублікування цього рішення у місцевих засобах масової інформації. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Вижницької районної ради з питань бюджету, фінансів та соціального захисту 

(Людмила КОЛОТИЛО ). 

 

 

Голова  районної ради                                                         Михайло АНДРЮК 
 

  



 
 



 


